特定非営利活動法人尾張北部権利擁護支援センター入会申込書

　　　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人尾張北部権利擁護支援センター理事長様

　私は、特定非営利活動法人尾張北部権利擁護支援センターの目的に賛同し、下記のとおり、会費を添えて入会を申し込みます。裏面あり

	ふりがな

	氏名（法人名）

	住所
	（〒　　　―　　　）

	電話番号

	ファックス

	電子メール

	※会の活動情報は、メーリングリストのみで連絡しますので、必ず記入してください。メールアドレスは、丁寧に書いてください。
アルファベット、記号についてわかりにくいところは、フリガナ等をつけてください。あい、える、アンダーバー、ハイフンの別など分かるようにしてください。

	勤務先（個人のみ）

	資格（個人のみ）

	入会区分
※番号に〇をつけてください。
	１　正会員（個人）　　２，０００円（年度）
２　正会員（法人）　　５，０００円（年度）
３　賛助会員　　　１口１，０００円（年度）

	①正会員は総会での議決権があります。
②賛助会員は、会の意思決定の場での議決権はありません。目的に賛同して、応援していただける方。

	会費振込先

	郵便振替、ゆうちょ銀行、三菱UFJ銀行、東春信用金庫
口座番号、口座名義等は裏面を御確認ください。
振替、振込手数料は御負担ください。
事務所に持参いただいても結構です。
郵便振替
口座記号番号　００８５０－１－１３７３６０
口座名称　　特定非営利活動法人尾張北部権利擁護支援センター

ゆうちょ銀行
店名　　　二〇八（読み　二ゼロハチ）
口座番号　１６７９１６０
口座名義　トクヒ）オワリホクブケンリヨウゴシエンセンター

三菱ＵＦＪ銀行
支店名　　小牧支店
口座番号　０３６３５９０
口座名義　特定非営利活動法人尾張北部権利擁護支援センター

東春信用金庫
支店名　本店営業部
口座番号　普通　００１３４２８
口座名義　特 (とく)非 (ひ)）尾張 (おわり)北部 (ほくぶ)権利 (けんり)擁護 (ようご)支援 (しえん)センター 理事 (りじ) 前原 (まえはら)宏一 (こういち)

※入会申込書は、メール、ファックス、郵送等により事務局に送付してください。
　メール　mail@owarihokubu-kenriyougo.net
　ＦＡＸ　　０５６８（７４）５８５５
　郵送先　〒４８５－００４１小牧市小牧５－４０７ふれあいセンター２階